Ibid. Este es el sentido del griego, *de seculo, ó ab aeterno.*

Ibid. Es el sentido del griego, *suspicio, ó opinio.*

Ibid. Este es el sentido del griego, *venit*. Estaban cerca de esta ciudad, y llegaron á ella.

git eam, nec alios dixerat: quam eos qui ad eam accedant, nunc igitur vereor ne inteream, et ne ego patris mei et matris meae vitam deducam cum dolore ex me suscepto ad sepulcrum, neque enim est eis alter filius, qui sepehiet eos.

15. *Dixit autem ei angelus: An non meministi eius mandati, quod dedit tibi pater tuus, ut acciperes de familia tua uxorem? Nunc igitur audi me, frater: haec enim tua erit uxor, neque est cur tu daemoniua cures, hac enim ipsa nocte eam tu pro uxore habebis.*

16. *Sed cum ingressus fueris in thalamum nuptialem, sumes cinerem aromatum, cui impones partem cordis et iecoris, et exciabis fumum.*

17. *Tunc odorabitur daemonium, et effugiet, nec unquam revertetur. Sed cum tu ad eam accesseris, surgite ambo, et invocate misericordem Deum, et miserebitur vos, salvosque vos praestabit. Noli timere, haec enim dudum tibi fuit destinata: tu ei salutem dabis, et haec tecum proficiscetur: ego etiam non dubito quin tu ex illa filias suscipiturus. Haec Tobias cum audisset, dilexit eam, et anima eius cum ea valde aglutinata est: deinde profectus est Ecbatanam.*

CAPITULO VII.

Matrimonio del jóven Tobias con Sara, hija de Raguel.

I. *ADVENTAQUE domum Raguel: occurritque ei Sara, et salutavit eos: illi autem illam, quae eos introduxit domum.*

2. *Dixit autem Raguel Ednae uxori suae: Quam similis est hic iuvenis Tobit consobri-no meo!*

3. *Sic autem eos Raguel sciscitatus est: Unde estis, fratres? Illi dixerunt: De filiis Nephthali, qui Ninive captivi sunt.*

4. *Dixit eis: Nostisne Tobit fratrem nostrum? Illi autem, Novimus, inquirunt. Tum ille: Sanusne est?*

5. *Responderunt: Vivit, et sanus est. Tobias autem dixit: Pater meus est.*

5. *Tum Raguel exsiliit, et osculatus est eum, et flevit.*

7. *Benedixitque ei dicens: O quam boni et optimi viri filius es! Sed cum audivit Tobit amississe oculos, indoluit, et lacrymatus est.*

8. *Similiter lacrymatae sunt Edna uxor ejus, et Sara filia eius. Ceterum eos libenti animo exceperunt: mactaverunt arietem de agnis, et plurimas dapes apposuerunt. Dixit autem Tobias Raphaeli: Azaria frater, loquere de us que in itinere dicebas, ut negotium absolvatur.*

9. *Ille contulit cum Raguele sermones: dixitque Tobiae Ra-*

1. *LEGO á la casa de Raguel; Sara se adelantó á encontrarle, y los saludó; le correspondieron la salutacion,¹ y ella les hizo entrar en su casa.*